



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# WEMOBILIZE.DK ApS

Stendyssevej 3, 2900 Hellerup

CVR-nr. 34 04 90 25

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

---

Kasper Nikolaj Berntsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	WEMOBILIZE.DK ApS Stendyssevej 3 2900 Hellerup  CVR-nr.: 34 04 90 25 Stiftet: 30. oktober 2011 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kasper Nikolaj Berntsen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	WESAIL GREECE SINGLE MEMBER P.C., Grækenland
<b>Kapitalinteresse</b>	SiteHub ApS, Vanløse



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af konsulentvirksomhed vedrørende software og hardware samt investering i kapitalinteresser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 760 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 422 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>760.387</b>	<b>60.351</b>
1 Personaleomkostninger	-237.014	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>523.373</b>	<b>60.351</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.116	-305
<b>Resultat før skat</b>	<b>521.257</b>	<b>60.046</b>
2 Skat af årets resultat	-99.034	-13.210
<b>Årets resultat</b>	<b>422.223</b>	<b>46.836</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	101.966
Overføres til overført resultat	422.223	0
Disponeret fra overført resultat	0	-55.130
<b>Disponeret i alt</b>	<b>422.223</b>	<b>46.836</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
Note		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	373.436	0
4	Kapitalinteresse	5.000	4.000
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	176.947	102.310
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>555.383</u>	<u>106.310</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>555.383</u></b>	<b><u>106.310</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.260	90.642
	Andre tilgodehavender	1.201	0
	Tilgodehavender i alt	<u>109.461</u>	<u>90.642</u>
	Likvide beholdninger	<u>313.377</u>	<u>125.245</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>422.838</u></b>	<b><u>215.887</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>978.221</u></b>	<b><u>322.197</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	527.813	105.590
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>607.813</b>	<b>185.590</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	1.309
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	98.509	78.787
Selskabsskat	112.244	13.210
Anden gæld	143.655	43.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	370.408	136.607
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>370.408</b>	<b>136.607</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>978.221</b>	<b>322.197</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	160.720	240.720
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.130	-55.130
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	101.966	101.966
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-101.966	-101.966
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	105.590	185.590
Årets overførte overskud eller underskud	0	422.223	422.223
	<b>80.000</b>	<b>527.813</b>	<b>607.813</b>



## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	234.832	0
Andre omkostninger til social sikring	2.182	0
	<u><b>237.014</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	112.244	13.210
Regulering af tidligere års skat	-13.210	0
	<u><b>99.034</b></u>	<u><b>13.210</b></u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>373.436</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>373.436</b></u>	<u><b>0</b></u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
WESAIL GREECE SINGLE MEMBER P.C., Grækenland	100 %	0	0

Selskabets Græske datterselskab, WESAIL GREECE SINGLE MEMBER P.C., har endnu ikke aflagt sit første årsregnskab.



## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	4.000	0
Tilgang i årets løb	<u>1.000</u>	<u>4.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	 <b><u>5.000</u></b>	 <b><u>4.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
SiteHub ApS, Vanløse	10 %	2.088.528	-1.293.712

SiteHub ApS har regnskabsår pr. 30. juni. Seneste aflagte årsrapport er fra stiftelsen til 30. juni 2021.

### 5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2021	102.310	102.310
Tilgang i årets løb	<u>74.637</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>176.947</u></b>	<b><u>102.310</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	 <b><u>176.947</u></b>	 <b><u>102.310</u></b>


